

“FÖR-VM” planering och info

Välkomna till “FÖR-VM”, kul att nu kunde komma trots ganska kort varsel. Här följer lite mer information om arrangemanget.

Matcherna kommer att spelas på Noras nya konstgräsplan mitt i Nora vid idrottshuset. Kör mot Skolgatan så kommer ni hitta rätt.

Parkering: Man kan parkera direkt i anslutning till fotbollsplanen ca 30 meter från omklädningsrummen. Denna parkering är inte enorm blir det fullt rekommenderas man att parkera vid idrottshuset ca 150 meter från omklädningsrummen.

4 st omklädningsrum med dusch finns att disponera. De går att låsa men sitter ihop 2 och 2 så de kommer att stå öppna under dagen.

Lagen som kommer delta är

Hovsta - Nederländerna

Karlsunds FF – Frankrike

Lekeberg – Kanada

KIF Örebro - Schweiz

Nora – Sverige

Ev Nora 2 – Danmark

Flera av lagen spelar normalt i röda tröjor så västar kan vara bra att ha med.

Egentillverkade flaggor, riktiga flaggor, ansiktsmålning och attiraljer som förstärker känslan för landet ni representerar uppmuntras givetvis. Kommer alla fransmän i basker och med baguette? Holländarna cyklande till Nora i träschor och med ett fång tulpaner?

Det är såklart upp till er men allt som bidrar till stämningen och att detta inte är ett vanligt Poolspel uppmuntras.

Bollar och koner för uppvärmning finns att låna.

Matcherna:

Matcherna spelas 1 x 15 minuter.

Gröna kort tillämpas inte utan istället kommer fair play att sättas på prov då matcherna spelas utan domare. Min erfarenhet hittills från säsongen är att det uppstår väldigt få situationer där domaren ingriper och nu när vi spelar med sarg minskar de än mer. Vi som ledare kommer alltså att få ett visst ansvar för att få matcherna att flyta men bör inte vara någon skillnad från på träningar.

Regler som vi tillämpar när vi spelar med sarg:

Åker bollen över sargen startar vi spelet med nedsläpp. (därav har lagen sina avbytarbänkar på olika sidor av planen för att kunna hjälpa till att släppa bollen)

Går bollen över sargen på kortsidan i någon som annars skulle resultera i målvaktens boll så startar spelet med målvaktens boll.

Möjligheten att sätta in en extra spelare vid underläge med 4 mål tillämpas, men laget som ligger under får bestämma om man vill utnyttja det eller ej.

Hemma laget startar varje match med avspark.

Matcherna kommer att blåsas igång och av centralt. (En signal som gäller båda matcherna)

Spelschema. Spelschemat är inte helt spikat ännu, (beror på om Nora får ihop 2 eller 1 lag) men man kommer att spela 4 matcher per lag oavsett. Första matchstart är planerad till 09:30. Det kommer att finnas ca 10–15 minuter paus mellan matcherna så skulle någon start bli försenad så finns det möjlighet att komma rätt i tidschemat.

Line-up och Inspiring:

09:10 – Inspiring (Lite inspirerat från Hockeyn, likt Örebro hockey gör inför sina hemmamatcher till musik och förhoppningsvis taktfast klappande från publiken. Så till den tiden behöver man vara ombytt i matchställ.

09:15 Line-up, presentation av spelarna med nr samt förnamn (kommer således behöva en laguppställning för varje lag innehållande nr, namn samt första bokstav i efternamn om ni har flera spelare med samma förnamn)

KIF och Nora har "vuxenlag" som kommer att mötas. Vore kul om det gick att få ihop en match till mellan några av er andra som är anmälda. Denna match kommer att ligga mitt i för att skapa ett litet break i spelschemat.

Kiosk och deltagaravgift:

Kiosk kommer att finnas med möjlighet att köpa, fika, kaffe, dricka och hamburgare.

I kiosken betalas även deltagaravgiften om 20 kr / spelare.

Betalning sker med Swish

